8.1 ผลการด าเนินงาน 
   การด าเนินการตามโครงการพัฒนาศักยภาพข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา  
สังกัด ส านักงานเขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษาสุพรรณบุรี เขต 3 ครั้งที่ 1 ประจ าปีงบประมาณ  
พ.ศ. 2562 มีผู้เข้าร่วมโครงการทั้งสิ้น จ านวน 78 คน ใช้งบประมาณท้ังสิ้น 497,090 บาท  
(สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันเก้าสิบบาทถ้วน) ดังนี้ 
 1) ค่าอาหาร (เช้า/กลางวัน/เย็น)  จ านวน 199,760 บาท 
 2) ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม  จ านวน 12,330 บาท 
 3) ค่าท่ีพัก จ านวน 3 คืน   จ านวน 140,400 บาท 
 4) ค่าตอบแทนวิทยากร (6 คน)  จ านวน 21,600 บาท 
 5) ค่าวัสดุ    จ านวน 1,200 บาท